


 

  
    
      
        
        
          [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
          Aktuálně z Klínovce
        
      


      
        
          [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
          Kamery
        
      


      
        
          [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
          14.4°C
        
      

      
        
          [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
          0/18 otevřených lanovek
        
      

      
        
          [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
          0/32 otevřených sjezdovek
        
      

      
          [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
          ZIMNÍ SEZÓNA UKONČENA - PROBÍHAJÍ PŘÍPRAVY NA LÉTO
      
  
    

  


  
    
      
                    
          [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
          SKIAREÁL KLÍNOVEC
        
      

  		Největší lyžařský areál v Krušných horách.
  


      
                                  	Aktuálně z Klínovce
	Areál
	Než k nám vyrazíte
		Cesta na Klínovec



	Náš příběh
		Kariéra
	Historie Skiareálu Klínovec



	Živě z Klínovce
		Naše meteostanice
	Webkamery






	Služby
	Trail Park
	Půjčovna kol a koloběžek
	Vyhledat ubytování
	Cyklistika bez námahy



	Ceníky
	Zima
	Mapa areálu
	Lyžařská škola
	Půjčovna vybavení
	Servis vybavení
	InterSkiRegion
	Restaurace a občerstvení
	Ceníky Skipasů
	Ceníky půjčovny a servisu
	Ceník vyučování v lyžařské škole



	Časté dotazy
	Koupit Ticket
	[image: CZ]
CZ
	[image: EN]
EN
	[image: DE]
DE





                      

  
      	Aktuálně z Klínovce
	Areál
	Než k nám vyrazíte
		Cesta na Klínovec



	Náš příběh
		Kariéra
	Historie Skiareálu Klínovec



	Živě z Klínovce
		Naše meteostanice
	Webkamery






	Služby
	Trail Park
	Půjčovna kol a koloběžek
	Vyhledat ubytování
	Cyklistika bez námahy



	Ceníky
	Zima
	Mapa areálu
	Lyžařská škola
	Půjčovna vybavení
	Servis vybavení
	InterSkiRegion
	Restaurace a občerstvení
	Ceníky Skipasů
	Ceníky půjčovny a servisu
	Ceník vyučování v lyžařské škole



	Časté dotazy
	Koupit Ticket
	[image: CZ]
CZ
	[image: EN]
EN
	[image: DE]
DE





      ☰

    

  






  
    
    
   

  
				  
		  
        Hlavní stránka – LETO – 2022

				
          
	
		
			Léto

na Klínovci


		

	







	
		
			[image: ]
		

	







	
		
			Letní zážitky pro všechny


		

	


	
		Trail Park

		
			[image: ]

		
	


	
		
			Upravené stezky včetně tras pro začátečníky a děti


		

	


	
		
			30 km

trailů


		

	

Rezervovat kolo 




	
		Terénní koloběžky

		
			[image: ]

		
	


	
		
			Užijte si letní Klínovec  netradičním způsobem


		

	


	
		
			4 obtížnosti

tratí


		

	

Půjčit koloběžku 




	
		Cyklistika bez námahy

		
			[image: ]

		
	


	
		
			70 km cyklistických tras s minimálním stoupáním.


		

	


	
		
			Nahoru lanovkou,

dolů na kole


		

	

Mapa tras 




	
		Pěší turistika

		
			[image: ]

		
	


	
		
			Vydejte se po krásách Krušných hor


		

	


	
		
			Dechberoucí

výhledy


		

	

Prozkoumat okruhy 









	
		
			Trail Park Klínovec není určen pouze zkušeným cyklistům. Areál nabízí 30 km trailů čtyř obtížností od nejlehčích po ty náročnější. Nechybí ani půjčovna a kompletní zázemí. Lehké stezky jsou vhodné i pro začínající cyklisty a tedy i pro děti. Obzvláště zábavné jsou při sjezdu na našich obřích terénních koloběžkách. Rozcvičit se navíc můžete na Pump Trucku přímo na vrcholu. Vy i Vaše děti určitě ocení, že celý areál je jako jediný v ČR kompletně obsluhován lanovkou. Cestou nahoru si tedy odpočinete a jako bonus se můžete pokochat krásnými výhledy do okolí.


		

	






	
		
			Trail Park Klínovec

Nejdelší traily

V evropě

Ať už jste začátečník, nebo zkušený jezdec, ať hledáte upravenou stezku nebo technické ježdění, u nás najdete oboje. Vychutnejte si nezapomenutelnou jízdu na nejdelších flow-trailech v Evropě.


		

	


	
		
			| 30 km upravených trailů


		

	


	
		
			| Vhodné pro kola i koloběžky


		

	


	
		
			| Úrovně pro začátečníky i zkušené jezdce


		

	








Web Trail Parku Klínovec 









	
		
			Půjčovna

kol a koloběžek


		

	


	
		
			Na Klínovci se o vás postaráme ve všech ohledech. V naší půjčovně máme připravena kola pro malé i velké. Snadná rezervace i vrácení. Ke každému zapůjčenému kolu nebo koloběžce vás navíc zdarma vybavíme cyklistickou helmou


		

	









	
		
			Nahoře nasednete, dole jednoduše vrátíte

Nabízíme možnost zapůjčení kola/koloběžky u horní stanice lanové dráhy Prima Express (Jáchymovská) a po projížďce vrátit u spodní stanice lanové dráhy Prima Express (Jáchymovská). Naleznete u nás také doplňky a vše potřebné pro vaše pohodlí, budete tak mít veškerý komfort.


		

	


	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	





Přejít na půjčovnu 








	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			Letní zážitky

pro všechny

Klínovec v létě potěší nejen špičkovými zážitky na kole, ale také rozsáhlou sítí značených tras pro pěší, které vás provedou po krásách Krušných hor s úžasnými výhledy do okolí.


		

	





	
		
			| Pěší turistika, nordic walking


		

	


	
		
			| Naučné stezky, rozhledna


		

	


	
		
			| Organizované výlety

po okolí


		

	





	
		
			| Terénní

koloběžky


		

	


	
		
			| Horská atmosféra


		

	


	
		
			| Hornická krajina UNESCO


		

	














	
		
			Cyklistika bez námahy


		

	


	
		
			Líbí se Vám představa výletu na kole, ale bojíte se náročného horského terénu? Vyvezete se lanovkou na vrchol Klínovce a dolů pojedete po převážně mírně klesajících asfaltových a zpevněných šotolinových cestách. Díky svému nenáročnému charakteru jsou tak nejvhodnější volbou pro rodiny s dětmi.


		

	









	
		
			Pašerácká cesta (9 km) 

Vydejte se v protisměru staré Pašerácké cesty vedoucí z obce Suchá! Trasa nabídne několik spektakulárních výhledů, než se zanoří do hlubokých lesů nad městem Jáchymov.


		

	


	
		
			Meluzína (12 km)

Tato trasa vás zavede pod Meluzínu – tajemný a skalami posetý vrch, kteří mnozí považují za nejkrásnější v celých Krušných horách. Odvážní mohou pěšky vystoupit i na její vrchol s úchvatným výhledem na Klínovec. V tom případě mějte s sebou určitě i zámek na kolo.


		

	

Stav tras 




	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
			Pěší turistika

Prozkoumejte s námi okruhy, které nabízí okolí Klínovce. Poznejte krásy přírody kolem Božího Daru, Loučné, Jáchymova a chráněné krajinné oblasti UNESCO.


		

	

Prozkoumat pěší okruhy 





	
		
			Novinky z Klínovce


		

	



	
		

	
		
			[image: ]
		
	



Tajemství dlouhé sezóny v teplé zimě (CZE/GER)

 Die deutsche Version dieses Artikels finden Sie hier. Máme už sice po sezóně, ale zdá se, že […]



Přečíst 










	







	
		
	
		
			[image: ]
		
	


Ve městech jaro, na Klínovci sníh! Otevřena většina sjezdovek a 4 lanovky.



Navzdory sílící mediální kampani vykreslující zimní sezónu na českých horách jako ukončenou, se v našem areálu stále […]





více informací 









	
		
			[image: ]
		
	


CineStar snowpark OPENING & Snowboardel Test Tour 2024



Minulou sobotu jsme v CineStar snowparku na Neklidu hostili druhou ze zastávek Snowboardel Test Tour 2024 a zároveň […]





více informací 











	



	
		
			zobrazit všechny novinky 
		

	










	
		
			
	
		
			Naši partneři


		

	


	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	






	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	











	
		
		
			[image: ]
		
	









		

	






				

        
        

        
			

			






                    
          						
	
		
			Více času na lyžování

pořiďte si skipas online


		

	

Koupit skipas 






          
              


















						
	
		
			Kontakt


		

	


	
		
			SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o.

Loučná pod Klínovcem 207

431 91 Vejprty

Telefon:

Kancelář skiareálu: +420 415 240 240

Lyžařská škola a půjčovna: +420 415 242 242 | +420 607 071 980

E-mail:

Kancelář skiareálu: info@klinovec.cz

Lyžařská škola: ski@klinovec.cz

E-shop: eshop@klinovec.cz


		

	





	
		
			Vize přestane být snem

Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj.


		

	


	
		
			[image: ]    [image: ]


		

	


	
		
			Provozní řád

Obchodní podmínky

Přepravní řád

Gastro Klínovec

Regionální operační program

10 pravidel FIS

GDPR


		

	





	
		
			
		

	












    














                  
  
    
  	 [image: SKIAREÁL KLÍNOVEC]
     Copyright © SKIAREÁL KLÍNOVEC 2024 | All Rights Reserved
     
  	

    
        [image: ]     
  	

  

          

    
          
	
				


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				
				
					
				Aktuálně z Klínovce
	Areál
	Než k nám vyrazíte
		Cesta na Klínovec



	Náš příběh
		Kariéra
	Historie Skiareálu Klínovec



	Živě z Klínovce
		Naše meteostanice
	Webkamery






	Služby
	Trail Park
	Půjčovna kol a koloběžek
	Vyhledat ubytování
	Cyklistika bez námahy



	Ceníky
	Zima
	Mapa areálu
	Lyžařská škola
	Půjčovna vybavení
	Servis vybavení
	InterSkiRegion
	Restaurace a občerstvení
	Ceníky Skipasů
	Ceníky půjčovny a servisu
	Ceník vyučování v lyžařské škole



	Časté dotazy
	Koupit Ticket
	[image: CZ]
CZ
	[image: EN]
EN
	[image: DE]
DE






			




		






























						
			
  





